

# Príloha č. 1 - Zmena položiek v prílohe Zmluvy o dielo "Ocenený výkaz výmer"

Stavba:

MŠ Nováky

Objekt:

D00 - Práce nezahrnuté v rozpočte

Časť:

D06 - Práce nezahrnuté v rozpočte 06 (odpočet suť)

Úroveň 3:

**01 - Suť (prípocet)**

Miesto:

Dátum:

4. 8. 2022

Objednávateľ:

Mesto Nováky

Projektant:

VIZUALDK projekr,  
s.r.o.

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3 009,99**

D OST Ostatné

3 009,99

D SO 01 Materská škola

493,59

6.	K	171201201.S.R	Uloženie zemín v miestach určených na spätný zásyp	m3	2,053	0,76	1,56
7.	K	171209002.S.R	Poplatok za zhodnocovanie zemín použitých pri spätnom zásype	t	4,311	5,75	24,79
44.	K	979081111.S.R	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na miesta určených na spätný zásyp do 1 km	t	13,702	14,53	199,09
45.	K	979081121.S.R	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na miesto určených na spätný zásypza každý ďalší 1 km	t	123,318	0,47	57,96
48.	K	979089012.S.R	Poplatok za zhodnocovanie, betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné, použitých pri spätnom zásype	t	13,702	15,34	210,19

D SO 02 Administratíva

128,40

24.	K	979081111.S.R	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na miesta určených na spätný zásyp do 1 km	t	3,765	14,53	54,71
25.	K	979081121.S.R	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na miesto určených na spätný zásypza každý ďalší 1 km	t	33,885	0,47	15,93
28.	K	979089012.S.R	Poplatok za zhodnocovanie, betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné, použitých pri spätnom zásype	t	3,765	15,34	57,76

D SO 03 Materská škola

937,46

6.	K	171201201.S.R	Uloženie zemín v miestach určených na spätný zásyp	m3	3,634	0,76	2,76
7.	K	171209002.S.R	Poplatok za zhodnocovanie zemín použitých pri spätnom zásype	t	7,631	5,75	43,88
44.	K	979081111.S.R	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na miesta určených na spätný zásyp do 1 km	t	26,124	14,53	379,58
45.	K	979081121.S.R	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na miesto určených na spätný zásypza každý ďalší 1 km	t	235,116	0,47	110,50
48.	K	979089012.S.R	Poplatok za zhodnocovanie, betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné, použitých pri spätnom zásype	t	26,124	15,34	400,74

D SO 04 Hospodárska budova

643,93

6.	K	171201201.S.R	Uloženie zemín v miestach určených na spätný zásyp	m3	6,350	0,76	4,83
7.	K	171209002.S.R	Poplatok za zhodnocovanie zemín použitých pri spätnom zásype	t	13,335	5,75	76,68
34.	K	979081111.S.R	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na miesta určených na spätný zásyp do 1 km	t	13,472	14,53	195,75
35.	K	979081121.S.R	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na miesto určených na spätný zásypza každý ďalší 1 km	t	121,248	0,47	56,99
38.	K	979089012.S.R	Poplatok za zhodnocovanie, betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné, použitých pri spätnom zásype	t	13,472	15,34	206,66

D SO 05 Vstupné priestory

103,02

6.	K	171201201.S.R	Uloženie zemín v miestach určených na spätný zásyp	m3	1,219	0,76	0,93
7.	K	171209002.S.R	Poplatok za zhodnocovanie zemín použitých pri spätnom zásype	t	2,560	5,75	14,72
28.	K	979081111.S.R	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na miesta určených na spätný zásyp do 1 km	t	2,562	14,53	37,23
29.	K	979081121.S.R	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na miesto určených na spätný zásypza každý ďalší 1 km	t	23,058	0,47	10,84
32.	K	979089012.S.R	Poplatok za zhodnocovanie, betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné, použitých pri spätnom zásype	t	2,562	15,34	39,30

D 2 Dažďová kanalizácia

608,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
8.	K	171201201.S.R	Uloženie zemín v miestach určených na spätný zásyp	m3	47,138	0,84	39,60
9.	K	171209002.S.R	Poplatok za zhodnocovanie zemín použitých pri spätnom zásype	t	98,990	5,75	569,19

D 3

Pieskoviská

197,82

7.	K	171201201.S.R	Uloženie zemín v miestach určených na spätný zásyp	m3	15,246	0,90	13,72
8.	K	171209002.S.R	Poplatok za zhodnocovanie zemín použitých pri spätnom zásype	t	32,017	5,75	184,10